
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S 

D Ė L   M O K I N I Ų   N E M O K A M O   M A I T I N I M O   D I E N O S   N O R M Ų   N U S T A T Y M O 

              2024 m. sausio       d. Nr.     

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 1 punktu

ir Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T11–8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 12.1 papunkčiu,

1. N u s t a t a u  nemokamo maitinimo dienos normą vienam mokiniui:

pusryčiams/pavakariams – 1,54 euro;

pietums – 2,75 euro;

maitinimui mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – 5,34 euro.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. sausio 3 d. įsakymą Nr. AV-16 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo dienos normų nustatymo“.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. sausio 4 d. įsakymą Nr. AV-4 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo dienos normų nustatymo“.

Direktorius     Sigitas Karbauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokinių nemokamo maitinimo dienos normų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-04 Nr. AV-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 11:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-04 11:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-10 07:45 - 2024-10-09 07:45

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Petravičienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 11:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-04 11:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 17:21 - 2025-01-10 17:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-22 nuorašą suformavo Ligita Sandarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-22




